ataskaitą, nurodant sugaištą laiką ir teiktas paslaugas (vykdytus darbus).  
Užsakovui pareikalavus užsakyme, Vykdytojas privalės iš anksto nurodyti maksimalią galimą laiko apimtį atitinkamo 
užsakymo įvykdymui. 

4. SUTARTIES KAINA. ATSISKAITYMO TERMINAI 
4.1. Bendra Sutarties kaina, įskaitant PVM – 134 915,00 EUR (vienas šimtas trisdešimt keturi tūkstančiai devyni 
šimtai penkiolika eurų, 00 euro ct). Bendrą Sutarties kainą sudaro: 
4.1.1. Paslaugų kaina – 111 500,00 EUR (vienas šimtas vienuolika tūkstančių penki šimtai eurų, 00 euro ct.); 
4.1.2. Pridėtinės vertės mokestis – 23 415,00 EUR (dvidešimt trys tūkstančiai keturi šimtai penkiolika eurų, 00 euro 
ct.). 
4.1.3. Atsiskaitymo laikotarpis - už faktiškai ir kokybiškai atliktas paslaugas yra atsiskaitoma per 30 (trisdešimt) 
kalendorinių dienų po Sąskaitos pateikimo dienos. Sąskaita apmokėjimui Rangovo Užsakovui turi būti pateikiama